

Date: 17th August, 2015

Ref: TRIL/SECT/2015-16/NSE-BSE/COMPL/18

To, The Secretary BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai - 400 023	To, The Secretary National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400 051
---	---

Dear Sir,

Sub: Newspaper Advertisement for 21st Annual General Meeting

Please find enclosed herewith copy of Newspaper Advertisement for 21st Annual General Meeting of the Company published in Financial Express English and Gujarati.

Please take the same on your record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Transformers and Rectifiers (India) Ltd


Rakesh Kiri

Company Secretary & Compliance Officer

Encl: As above

TRON LIMITED

CIN: L21014KA1980PLC003842

Bommasandra Industrial Area, Hosur Road, Bangalore - 99.

FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30th JUNE, 2015

	Quarter Ended		Year Ended	
	30.06.15 (Unaudited)	31.03.15 (Audited)	30.06.14 (Unaudited)	31.03.15 (Audited)
	4,687	3,974	4,511	17,217
	356	281	265	1,119
	4,331	3,693	4,246	16,098
	3,000	2,528	2,937	11,131
ods and, work-in-Progress	36	(8)	72	17
	265	262	265	1,040
	217	207	211	837
	313	293	273	1,249
	3,831	3,282	3,758	14,274
her income,				
2)	500	411	488	1,824
	12	17	10	52
efore finance cost and	512	428	498	1,876
	443	426	456	1,715
ore Exceptional Items (5-6)	69	2	42	161
	-	-	-	-
efore tax (7-8)	69	2	42	161
	11	(9)	7	22
	8	4	(10)	16
s after tax (9-10)	50	7	45	123
s)	-	-	-	-
	50	7	45	123
	6	(4)	2	24
erest and				
3-14-15)	44	11	43	99
ch)	900	900	900	900
is	-	-	-	3,138
	0.49	0.12	0.48	1.10
	32,07,273	32,07,273	32,11,273	32,07,273
	35.7	35.7	35.7	35.7
eholding:				
	4,75,815	4,75,815	4,75,815	4,75,815
of	8.2	8.2	8.2	8.2
of the Company)	5.3	5.3	5.3	5.3
the total shareholding of	53,20,212	53,20,212	53,16,212	53,20,212
	91.8	91.8	91.8	91.8
of the Company)	59.1	59.1	59.0	59.1

Board of Directors at the meeting held on 12th August 2015.
in the manufacture of Metal Packaging and hence results are reported under one segment.

- Nil, Attended - Nil, Closing No. of Complaints - Nil.



ISO 9001:2008 | ISO 14001:2004 | BS OHSAS 18001:2007

Regd. Office : Survey No. 427 P/3-4 & 431 P/1-2, Sarkhej-Bavla Highway, Village: Moraiya, Tal.: Sanand,
Dist.: Ahmedabad - 382213 E-mail: info@transformerindia.com Website: www.transformerindia.com
CIN: L33121GJ1994PLC022460

NOTICE OF 21ST ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING INFORMATION & BOOK CLOSURE DATES

NOTICE is hereby given that

- The 21st Annual General Meeting (AGM) of the members of the Company will be held on Friday, 11th September, 2015 at 11:00 a.m. at the registered office of the Company at Survey No. 427 P/3-4 & 431 P/1-2, Sarkhej-Bavla Highway, Village: Moraiya, Taluka: Sanand, District: Ahmedabad - 382 213, to transact the Ordinary and Special Business as set out in the Notice of AGM;
- Electronic copies to the Notice of AGM and Annual Report have been sent to the members whose email-IDs are registered with the depositories/Company. Physical copies of the Notice of AGM and Annual Report have been sent to all the Members at their registered address through the permitted mode on or before 14th August, 2015. The same is available on the Company's website www.transformerindia.com and on CDSL's website on www.cdslindia.com;
- Members holding shares either in physical form or in dematerialized form as on cut-off date of 4th September, 2015 may cast their vote electronically Ordinary and Special Business as set out in the Notice of AGM through electronic voting system of Central Depository Services (India) Limited (CDSL). All members are informed that: (a) the Ordinary Business and the Special Business as set out in the Notice of AGM may be transacted by electronic voting; (b) the date of completion of sending Notice of AGM is 14th August, 2015; (c) the remote e-voting period commences on Tuesday, 8th September, 2015 (9:00 a.m.) and ends on Thursday, 10th September, 2015 (5:00 p.m.) and the e-voting module shall be disabled by CDSL thereafter; (d) for the process and manner of electronic voting, member may go through the instructions in the notice of AGM or visit CDSL's website www.cdslindia.com;
- Any person, who has acquired shares and become a member of the Company after the dispatch of Notice of AGM and holding shares as on cut-off date, may cast vote by following the instructions for remote e-voting as provided in the Notice convening the AGM, which is available on the website of the Company and CDSL. However, if the person is already registered with CDSL for remote e-voting then the existing user ID and password can be used for casting vote. Members can opt for only one mode of voting, i.e., remote e-voting or poll paper. In case members cast their votes through both the modes, voting done by remote e-voting shall prevail and votes cast through poll paper shall be treated as invalid;
- In case of any queries/ grievances relating to voting by electronic means the Shareholders may contact at the following address: Mr. Wenceslaus Furtado, Deputy Manager, CDSL, 17th Floor, PJ Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai - 400 001. Email: wenceslausf@cdslindia.com, Tel: 022-22723333/8588;
- Pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 and Clause 16 of the Listing Agreement with Stock exchange(s), the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from Saturday, 5th September, 2015 to Friday, 11th September, 2015 (both day inclusive).

Date: 14th August, 2015
Place: Ahmedabad

For Transformers and Rectifiers (India) Limited
Rakesh Kiri
Company Secretary

SMARTLINK NETWORK SYSTEMS LIMITED

Registered Office: Plot No. L-7, Verna Industrial Estate, Verna, Goa - 403 722. Phone No.: 0832-2885400
CIN: L30007GA1993PLC001341, Email: Company.Secretary@smartlink.co.in, Website: www.smartlink.co.in

STATEMENT OF STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2015

Y	एण्ड यूल् एण्ड कम्पनी लिमिटेड
	ANDREW YULE & COMPANY LIMITED
	(A Government of India Enterprise)
	8, Dr. Rajendra Prasad Sarani, Kolkata - 700 001 Phone No. 2242-8210, 2242-8550
ENGINEERING DIVISION	
Tender Notice No.: ENGG/MSD/VFD & MOTOR/PM/15-16 Dated: 11/08/2015	
Sealed bids are invited from reputed manufacturers for Supply of one Set each of	
a) 11 KV/6.6 KV VFD System	
b) 550 KW/6.6 KV TEFC Sq. Cage Induction Motor as per details, at www.andrewyule.com	
Dy. General Manager (Materials)	
Engineering Division	

dp	DECCAN POLYPACKS LIMITED
	Regd. Office & Works : S. No. 142A, IDA Bollaram (Village Road), (Via) Miyapur, Jinnaram Mandal, Medak Dist.-502 325, A.P. INDIA
	Ph: 0091-8458-279498, 279577; Fax: 0091-8458-279322, 23310354
	E-mail: hyd2_dp@sanchamnet.in Website: www.deccanpoly.com

UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30TH JUNE, 2015

		Amount Rs. in Lakhs			
Sl. No.	Particulars	QUARTER ENDED		YEAR ENDED	
		30.06.2015	31.03.2015	30.06.2014	31.03.2015
		(Unaudited)	(Audited)	(Unaudited)	(Audited)
	PART - I				
1	Income from Operations				
	(a) Net Sales/Income from Operations	0.00	0.00	147.28	147.28
	(b) Other Operating Income	0.00	0.00	0.00	0.00
	Total Income from operations (net)	0.00	0.00	147.28	147.28
2	Expenditure				
	a. Cost of materials consumed	0.00	0.00	110.68	110.68
	b. Purchase of traded goods	0.00	0.00	0.00	0.00
	c. Changes in Inventories of finished goods, work-in-process and stock-in-trade	(0.00)	1,242.53	5.94	1248.47
	d. Employee benefit expense	9.34	11.34	38.29	76.45
	e. Depreciation and amortisation expense	4.40	5.15	7.71	21.88
	f. Other expenses	8.50	11.02	30.49	74.67
	g. Total	22.24	1270.06	193.11	1532.13
3	Profit from Operations before Other Income, Finance Costs & Exceptional items (1-2)	(22.24)	(1270.06)	(45.83)	(1384.85)
4	Other Income	0.05	2.35	0.00	9.52
5	Profit from ordinary activities before finance costs and Exceptional Items (3+4)	(22.19)	(1267.72)	(45.83)	(1375.33)
6	Finance Costs	23.93	36.58	38.78	160.64
7	Profit from ordinary activities after finance cost and Exceptional Items (5-6)	(46.12)	(1304.30)	(84.61)	(1535.97)
8	Exceptional Items	0.00	0.00	0.00	0.00
9	Profit(+)/Loss(-) from Ordinary Activities before tax (7+8)	(46.12)	(1304.30)	(84.61)	(1535.97)
10	Tax expenses	0.00	18.66	0.00	18.66
11	Profit(+)/Loss(-) from Ordinary Activities after tax (9-10)	(46.12)	(1322.96)	(84.61)	(1554.63)
12	Extraordinary Items (net of tax expense)	0.00	0.00	0.00	0.00
13	Net Profit(+)/Loss(-) for the period (11-12)	(46.12)	(1322.96)	(84.61)	(1554.63)
14	Paid-up equity share capital (Face Value Rs.10 per Share)	211.50	211.50	211.50	211.50
15	Reserve excluding revaluation reserves as per balance sheet of previous accounting year	0.00	0.00	0.00	0.00
16	Earnings Per Share(Not annualised) before and after Extra Ordinary Item				
	(Rs.) - Basic	-2.18	-62.55	-4.00	-73.50
	(Rs.) - Diluted	-2.18	-62.55	-4.00	-73.50
	PART - II				
A	Particulars of Shareholding				
1	Public shareholding				
	- Number of Shares	945309	945309	945309	945309
	- Percentage of Shareholding	44.70%	44.70%	44.70%	44.70%
2	Promoters and Promoter group shareholding				
	a) Pledged/encumbered				
	- Number of Shares	74600	74600	74600	74600
	- Percentage of Shares				
	(as a % of total shareholding of promoters and promoter group)	6.38%	6.38%	6.38%	6.38%

તાતા જૂથ રોકાણની યોગ્યતા પર પશ્ચિમ બંગાળ બાબતે વિચારણા કરશે : મિસ્ત્રી

પીટીઆઇ

નવી દિલ્હી, તા. ૧૪

તાતા સન્સના ચેરમેન સાયરસ મિસ્ત્રીએ આજે જણાવ્યું હતું કે તેમના જૂથને રોકાણ કરવાની બાબતે પશ્ચિમ બંગાળની સામે કોઈ વાંધો નથી અને તે ઉલ્ટાનું આ રાજ્યમાં ધંધાકીય તકની તપાસ કરવા માટે તેની કંપનીઓને પ્રોત્સાહન આપશે. શેરધારકોના સવાલનો જવાબ આપતા મિસ્ત્રીએ જણાવ્યું હતું કે હું માનું છું કે તાતા કંપનીઓ યોગ્યતા પર બંગાળ અને બીજા ભૌગોલિક ક્ષેત્રમાં તપાસ કરે. તેમને તપાસ કરવાથી કંઈ રોકી શકે નહીં અને અમે વાસ્તવમાં તેમને પ્રોત્સાહન આપીએ છીએ. મિસ્ત્રીએ જણાવ્યું હતું કે તે કહેવું ખોટું હશે કે અમે બંગાળમાં તપાસ કરી રહ્યા નથી. ટીસીએ નવા કેમ્પસમાં રોકાણ કરી રહી છે. તેમણે શેરધારકોને માહિતી આપી હતી કે તે લોકો વચ્ચે ફક્ત ધારણા છે કે તાતા રાજ્ય અંગે ઉત્સુક નહતું. જોકે, તેમણે સિંગુર મુદ્દા અંગે ટીપ્પણી કરવાનું પસંદ કર્યું નહતું જ્યારે તેમને બંગાળ તરફ તાતા યુપના ટેમાવ વિશે પુછ્યું હતું. યુપ આગામી ત્રણ વર્ષમાં રોકાણ માટે રૂ. ૨.૧૦ કરોડ આથી બંગાળમાં રૂ. ૨,૦૦૦-૩,૦૦૦ કરોડ રોકાણની વિચારણા કરી રહ્યું છે તે શેરધારકોની અરજીનો તેમણે જવાબ આપ્યો નહતો.



ISO 9001:2008 | ISO 14001:2004 | BS OHSAS 18001:2007

Regd. Office : Survey No. 427 P/3-4 & 431 P/1-2, Sarkhej-Bavla Highway, Village: Moraiya, Tal.: Sanand, Dist.: Ahmedabad - 382213 E-mail: info@transformerindia.com Website: www.transformerindia.com
CIN: L33121GJ1994PLC022460

૨૧મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા અંગેની નોટિસ, રિમોટ ઈ-વોટીંગ અંગેની માહિતી અને બુકબંધ અંગેની તારીખો

આથી નોટિસ આપવામાં આવે છે કે

૧. કંપનીના સભ્યોની ૨૧મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા (એજુએમ) શુક્રવાર, તા. ૧૫ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૫ના રોજ ૧૧-૦૦ કલાકે કંપનીની રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ - સર્વે નં. ૪૨૭ પી/૩-૪ અને ૪૩૧ પી/૧-૨, સરખેજ બાવલા હાઈવે, ગામ: મોરૈયા, તા: સાંદ, જીલ્લો: અમદાવાદ-૩૮૨૨૧૩ ખાતે એજુએમની નોટિસમાં દર્શાવ્યા મુજબનો સામાન્ય અને સ્પેશ્યલ ગિઝનેસ હાથ ધરવા માટે મળશે.
૨. એજુએમની નોટિસ અને વાર્ષિક અહેવાલની ઇલેક્ટ્રોનિક નકલો જે સભ્યોના ઈમેઈલ આઈડી ડીપોઝીટરીઝ/કંપનીમાં નોંધાયેલા હતા તેમને મોકલી આપવામાં આવેલ છે. એજુએમની નોટિસ અને વાર્ષિક અહેવાલની ફિઝિકલ નકલો તમામ સભ્યોને તેમના રજીસ્ટર્ડ સરનામે પરમીટેડ મોડ દ્વારા પહેલા અથવા તા. ૧૪ ઓગસ્ટ, ૨૦૧૫ના મોકલી આપવામાં આવેલ છે. તે કંપનીની વેબસાઈટ www.transformerindia.com અને સીડીએસએલની વેબસાઈટ www.cdslindia.com ઉપર ઉપલબ્ધ છે.
૩. કટ-ઓફ ડેટ તા. ૪ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૫ના રોજ ફિઝિકલ સ્વરૂપે અથવા તો ડીમટરિયાલાઈઝ્ડ સ્વરૂપે શેર ધારણકર્તા સભ્યો એજુએમની નોટિસમાં દર્શાવ્યા મુજબના ઓર્ડિનરી અને સ્પેશ્યલ ગિઝનેસમાં તેમનો મત સેન્ટ્રલ ડિપોઝીટરી સર્વિસીસ (ઈન્ડિયા) લિમિટેડ (સીડીએસએલ)ની વોટીંગ સિસ્ટમ મારફતે ઇલેક્ટ્રોનિક પદ્ધતિથી આપી શકશે. તમામ સભ્યોને માહિતી આપવામાં આવે છે કે એજુએમની નોટિસમાં દર્શાવ્યા મુજબનો (એ) ઓર્ડિનરી ગિઝનેસ અને સ્પેશ્યલ ગિઝનેસ ઇલેક્ટ્રોનિક વોટીંગ પદ્ધતિથી હાથ ધરાશે. (બી) એજુએમની નોટિસ મોકલવાની કામગીરી તા. ૧૪ ઓગસ્ટ, ૨૦૧૫ના રોજ પૂર્ણ કરવામાં આવી છે. (સી) રિમોટ ઈ-વોટીંગનો સમયગાળો મંગળવાર તા. ૮ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૫ના રોજ (સવારે ૯ કલાકે) શરૂ થઈને ગુરુવાર તા. ૧૦ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૫ના રોજ (સાંજે ૫ કલાકે) પૂર્ણ થશે અને ઈ-વોટીંગ મોડ્યુલને તે પછી સીડીએસએલ દ્વારા ડિસેબલ કરવામાં આવશે. (ડી) ઇલેક્ટ્રોનિક વોટીંગની પ્રક્રિયા અને પદ્ધતિ માટે, સભ્યો એજુએમની નોટિસમાં દર્શાવેલી વિગતો દ્વારા જાણી શકશે અથવા તો સીડીએસએલની વેબસાઈટ www.cdslindia.com ઉપરથી મેળવી શકશે.
૪. એજુએમની નોટિસ રવાના કરાયા પછી કોઈપણ વ્યક્તિએ કટ-ઓફ ડેટના રોજ શેર ધારણ કર્યા હોય અને કંપનીનો સભ્ય બન્યો હોય તો તે એજુએમ બોલાવવાની નોટિસમાં જણાવ્યા પ્રમાણે રિમોટ ઈ-વોટીંગ મારફતે પોતાનો મત આપી શકશે. આ અંગેની પદ્ધતિ કંપનીની અને સીડીએસએલની વેબસાઈટ ઉપર ઉપલબ્ધ છે. આમ છતાં જો વ્યક્તિ સીડીએસએલ ઉપર ઈ-વોટીંગ માટે રજીસ્ટર્ડ થઈ ચૂક્યો હોય તો તેનું હાલનું યુઝર આઈડી અને પાસવર્ડનો મતદાન માટે ઉપયોગ કરી શકાશે. સભ્યો માત્ર એક જ મોડ મારફતે એટલે કે રિમોટ ઈ-વોટીંગ અથવા તો મતપત્ર મારફતે કરી શકશે. જો સભ્યએ પોતાનો મત બંને મોડ મારફતે આપ્યો હશે તો રિમોટ ઈ-વોટીંગ મારફતે કરાયેલું મતદાન અમલમાં રહેશે અને મતપત્ર દ્વારા અપાયેલા મતને અમાન્ય ગણવામાં આવશે.
૫. જો ઇલેક્ટ્રોનિક પદ્ધતિથી કરાતા મતદાન સંબંધી કોઈ પૂછપરછ/ફરિયાદ હોય તો શેર હોલ્ડર નીચેના સરનામે સંપર્ક કરી શકે છે. સરનામું: વેન્સેસલુસ ફર્ટીડો, કેપ્યુટી મેનેજર, સીડીએસએલ, ૧૭મો માળ, પીજે ટાવર, દલાલ સ્ટ્રીટ, ફોર્ટ, મુંબઈ-૪૦૦ ૦૦૧નો સંપર્ક કરી શકે છે. Email: wenceslus@cdslindia.com, ટેલિફોન નં: ૦૨૨-૨૨૭૨૩૩૩૩/૮૫૮૮
૬. કંપની દ્વારા ૨૦૧૩ની કલમ-૮૧ અને લીસ્ટીંગ એગ્રીમેન્ટના કલોઝ-૧૬ મુજબ સભ્યો અંગેનું રજીસ્ટર અને કંપનીની શેર ટ્રાન્સફર બુક શનિવાર તા. ૧૫ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૫ થી શુક્રવાર તા. ૧૫ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૫ (બંને દિવસો સહિત) બંધ રહેશે.

ટ્રાન્સફોર્મર્સ એન્ડ રેક્ટીફાયર્સ (ઈન્ડિયા) લિમિટેડ વતી
રાકેશ હંડી
કંપની સેક્રેટરી

તારીખ: ૧૪-૦૮-૨૦૧૫
સ્થળ: અમદાવાદ